
2019年 3月 

お客さま各位 

富国生命保険相互会社 

 

お客さま窓口（大阪）移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび大阪富国生命ビル 4階「お客さま窓口（大阪）」を移転し、今後はハービス OSAKA

オフィスタワー17階「大阪北支社」で、生命保険に関するお手続きやご相談を承りますの

でお知らせします。 

今後ともお引立てを賜りますよう、かさねてお願い申し上げます。 

 

お客さま窓口（大阪）における業務は、2019 年 3 月 29日（金）までです。 

 2019年 4月 1日（月）から、以下の大阪北支社で承ります。 

 ※大阪北支社窓口の受付時間は平日 9時から 15時（12/30～1/3を除く）となります。 

 

【移転先】 

  ハービス OSAKAオフィスタワー17階 フコク生命大阪北支社 

  住  所：大阪市北区梅田 2－2－25 ハービス OSAKAオフィスタワー17階 

  電話番号：06－6343－9333（ガイダンス後に 0番を選択してください） 

  ※電話の受付時間は平日 9時から 17時（12/30～1/3を除く）となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


